
UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r.w sprawie ustalenia 
kierunków działania oraz wdrożenia polityki transportowej zmierzającej do zmniejszenia emisyjności 

transportu poprzez ustalenie polityki parkingowej na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz wprowadzenia 
zasad użytkowania samochodów osobowych w celu ograniczenia lub wyeliminowania komunikacji 

indywidualnej w centrum miasta Kowary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt 6 w zw. art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
kierunków działania oraz wdrożenia polityki transportowej zmierzającej do zmniejszenia emisyjności transportu 
poprzez ustalenie polityki parkingowej na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz wprowadzenia zasad użytkowania 
samochodów osobowych w celu ograniczenia lub wyeliminowania komunikacji indywidualnej w centrum miasta 
Kowary wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 3 uchwały; 

2) Uchyla się Załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 4E75E7A1-EE5C-4B1D-BCDB-02A38F53895B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Paragraf 3 uchwały Nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r., w sprawie ustalenia 
kierunków działania oraz wdrożenia polityki transportowej zmierzającej do zmniejszenia emisyjności transportu 
poprzez ustalenie polityki parkingowej na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz wprowadzenia zasad użytkowania 
samochodów osobowych w celu ograniczenia lub wyeliminowania komunikacji indywidualnej w centrum miasta 
Kowary ustalał zakres zadań planowanvch do realizacji w ramach tzw. polityki parkingowej w centrum miasta 
Kowary i realizacji zasad użytkowania samochodów osobowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary. Znajdujące 
się w załączniku zadania stanowią kompetencję organu wykonawczego (Burmistrz Miasta Kowary) i mogą być 
realizowane w ramach jego zarządzeń. W związku z powyższym nie istnieje koniecznośc ich zapisywania w treści 
uchwały Rady Miejskiej. 

Id: 4E75E7A1-EE5C-4B1D-BCDB-02A38F53895B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-23T07:26:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




